10. Moscht-Inder Schiuldsse SG Matzingen-Stettfurt
5./6. und 13./14. September 2025

Total 596 Schitzen am Gruppenwettkampf
15 vollzahlige Gruppen Sport und 27 vollzéhlige Gruppen Ordonnanz
Gruppenstich: Scheibe A10, 3 Probe, 6 Einzel, 4 Serie, Auszahlung: A100, 4 Schuss

Feld Ordonnanz
1. Rang
2. Rang
3. Rang
7. Rang

Gruppe Bachtobel

Einzelschiitzen

* Kranzresultat

Thunbachtal Schitzen, Thunbachtal 1

Oberegg Feldschutzen, Oberegg 1

Gachnang Tegelbachschitzen, Tegelbach 3

Weinfelden SG, Bachtobel

Mastinger Roman
Laubli Walter
Brauchli Kurt
Schwitter Mathias
Wyss Markus

Egger Christof

95 P *
90 P*
9P *
86 P*
82P*

88 P*

338 P
295 P
348 P
367 P

462 Punkte
457 Punkte
454 Punkte
443 Punkte



