

10. Moscht-Inde Schüsse SG Matzingen-Stettfurt

5./6. und 13./14. September 2025

Total 596 Schützen am Gruppenwettkampf

15 vollzählige Gruppen Sport und 27 vollzählige Gruppen Ordonnanz

Gruppenstich: Scheibe A10, 3 Probe, 6 Einzel, 4 Serie, Auszahlung: A100, 4 Schuss

Feld Ordonnanz

1. Rang	Thunbachtal Schützen, Thunbachtal 1	462 Punkte
2. Rang	Oberegg Feldschützen, Oberegg 1	457 Punkte
3. Rang	Gachnang Tegelbachschützen, Tegelbach 3	454 Punkte
7. Rang	Weinfelden SG, Bachtobel	443 Punkte

Gruppe Bachtobel

Mästinger Roman	95 P *	
Läubli Walter	90 P *	338 P
Brauchli Kurt	90 P *	295 P
Schwitter Mathias	86 P *	348 P
Wyss Markus	82 P *	367 P

Einzelschützen

Egger Christof	88 P *
----------------	--------

*** Kranzresultat**